Quis ab inferis regressus est uero edam ei. O fatue si pater tuus resurrexisset. utrum moriturus ei edidisses. Sed scripturae docent te. fidem non habuisti. Scrutentur ergo fratres tui scripturas. et fide eis adcomentent. Mortuos quippe per fantasma resurgere faciet et debiles. et auita tas tunc te insipientes corde abduceret. et de his qui in inferno. dogmata erroris et nequie deseminant. Cuius astucius. cuius usu eius. uero non decipiamus. facit istum pagina. Ipsa est lucerna que luceat. fur apparet et inuenit. Hinc itaque edendum est et non est exigendum. uero mortui resurgant. qui ea predicati qui fuerunt in inferno. Et quoniam

Umiser diues ille in flamma cruciatur. de igne inferni paucis abstraxit quod gramine ignis est in inferno. Soluedum est. sed non uno modo cruciatur peccator. Vnicuique enim quantum exigit culpa. tunc illic sentit et pena. Nam sic hinc unus sol non omnia corpora equaliter calefacit. ita illic unus ignis. animas pro qualitate criminum dissimilit exurit. Nec est in dubitationis parte locandum. igne illi modi esse corporeum. in quantum est specie cruciari. Adeo pro maxime incendio. uero si mare influeret. calor nullam remissionem sentiret. Sicut autem et intolerabile frigus penes inferna dicitur esse. Scriptum est. et.

Ad calorem nymū. tūlibit ab aquis nymū q' qd' i' ostingendo tam
 efficās eē putat. ū igneos mōtes facili tactu. i' glaciē pmuta
 ret. hūc flet' r' deniq' stidor obhorit'. Illic s' ūmes qui nūq' moxūt.
 qb' alūnta p'zant ulcēs cure. uipeus huor. r' sit' pallens. Illic ē
 palus. frōntia demonū inamabilis. ad opediendū armata. un
 chis feneis. s' ac' r' ahe forme q' ples ad uidendū tribiles. Illic eē
 nyuus ē. q' g'ce d'r' acherō t'bid'. cenolent'. uasta uoragine form
 dabilis. nebulam exalans intolerabil' fetoris. S; qd' tartareas dif
 ficultates r' inq'tudines numare conor. Ples s' q' lingua hoīs ex
 p'me. uel intelligencia hoīs explicare. an op'bende ualat. Timete
 g' iudicē amici. formidate penas. r' cruciat' iferni. qe si hie te
 nebre uicōz diligunt'. ib' lum' obscuritate horribilū latibuloz
 nō uideb'r'. Si h' p' peccis nrīs nō flagellam'. feneis malleis sedulo.
 ib' quassabim'. Audi qd' dicit' dō. In laborib' hoīmū nō s't. r' cum
 hoīb' nō flagellabunt'. qe nō sūt flagellati ē scīs. etnū eis sup
 plicijū sp'at'. Iō s'rbia tenuit eos. opti s' inq'tate. r' impietate sua.
 supbia tenent' ne euadāt. inq'tate opuit'. ne ret' sapiāt. Mise
 ri sunt qe felices putant'. r' tūseunt in affectū cordis impledū.
 Desidio nō necessitate ostē. ti. Mensurā huānitatis reigunt.
 ignorantes qe eoz s'rbia. ulū aranez tela succid'r'. Inq' caudi
 tor. p' uam osuetudinē. memor supplicij r' infernal' incendiij.
 Nū ignoras. qd' ex p'uiso tolleris. de subito hinc euelleris. Dies
 mortis ū fur latet' accedit r' p' que' inuicia deducē i' p'cipicia.
 Golem penaz iferni an' oculos tuos sp'one. aditōnē mortis
 aīo retine. tūnt' molestias. acēbitates demonū uerere. nō
 absorbeb' te tartar'. nō urgeb' te infern'. neq; eē te apiet
 os suū. pute' ille formidabit'. In q' qd' ē arid' p'petuus. q' sū
 lignis exittēs. nūq' finiet'. Ignis enī iferni ab hōe n' succend'r'.
 nō nūtt' lignis. r' sēp i' exting'bil' manet. Accēsiois nō indiget.
 r' sēp h't feruorē nymū. luc' qd' ad penā tū flāma gehenne.
 in qua aīa miserabil' r' flagiciosa iacet'. ū illos uideat q'z
 amore deliq't. r' augmētū dāpnatōnis sentiat. qe eē p'ceptū